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         Futapest - Csobánka Crossfutás 
                      2007. június 9.      
 
                     Végeredmény  5 KM 

 
Gyerek 
 
Absz.hely             Név                  Szül.év  Rajtszám     Idö 
    1.     RAJSZKI PÉTER                     1995       21       19:54          
    2.     GERLEI MÁTÉ                       1996       23       20:38          
    3.     Tihanyi Klára                     1998        5       21:26          
    4.     Tihanyi János                     1995        4       21:40          
    5.     RAJSZKI LILI                      1998       22       24:01          
    6.     Füszfás Pál                       1995        2       24:14          
    7.     Füszfás Levente                   1997        3       25:30          
    8.     Szebeni Márk                      1994        1       25:57          
 
Felnött 
 
Absz.hely             Név                  Szül.év  Rajtszám     Idö 
    1.     CSERE GÁSPÁR                      1991      234       15:47          
    2.     KÖNCZÖL PÉTER                     1972      235       19:20          
    3.     IVÁNCSICS ZSOLT                   1968      241       20:59          
    4.     VARGA GÁBOR                       1959      231       21:29          
    5.     RAJSZKI LÁSZLÓ                    1965      239       23:38          
    6.     RÉVI GÁBOR                        1953      233       24:23 
    7.     CSIKÓS IDA                        1973      237       25:05          
    8.     Öszterreicher László              1984      282       25:31          
    9.     Szebeniné Orsányi Beatrix         1978      281       26:29          
   10.     PERECZES VALÉR                    1974      242       26:56          
   11.     BALOGH ÉVA                        1954      232       27:39          
   12.     FENYÖ PÉTER                       1956      238       28:20          
   13.     MÁRTON SÁNDOR                     1958      240       28:21          
   14.     SOÓS JENÖ                         1941      236       33:32 
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              Tavaszi Cross - 3    
                      2007. 2. forduló 

 
             FUTAPEST CROSSFUTÁS 
                 Csobánka,  2007. június 9.      
       
        A verseny végeredménye korosztályok szerint 
 
Rövidtáv 
 
fiú                   
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     RAJSZKI PÉTER                  1995        21      19:54    1         
   2.     GERLEI MÁTÉ                    1996        23      20:38    2         
   3.     Tihanyi János                  1995         4      21:40    3         
   4.     Füszfás Pál                    1995         2      24:14    4         
   5.     Füszfás Levente                1997         3      25:30    5         
   6.     Szebeni Márk                   1994         1      25:57    6         
 
ifjúsági férfi        
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     CSERE GÁSPÁR                   1991       234      15:47    1         
 
felnött férfi         
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     KÖNCZÖL PÉTER                  1972       235      19:20    1         
   2.     IVÁNCSICS ZSOLT                1968       241      20:59    2         
   3.     Öszterreicher László           1984       282      25:31    3         
   4.     PERECZES VALÉR                 1974       242      26:56    4         
 
senior férfi          
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     VARGA GÁBOR                    1959       231      21:29    1         
   2.     RAJSZKI LÁSZLÓ                 1965       239      23:38    2         
   3.     RÉVI GÁBOR                     1953       233      24:23    3         
   4.     FENYÖ PÉTER                    1956       238      28:20    4         
   5.     MÁRTON SÁNDOR                  1958       240      28:21    5         
   6.     SOÓS JENÖ                      1941       236      33:32    6         
 
lány                  
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Tihanyi Klára                  1998         5      21:26    1         
   2.     RAJSZKI LILI                   1998        22      24:01    2         
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felnött nö            
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     CSIKÓS IDA                     1973       237      25:05    1         
   2.     Szebeniné Orsányi Beatrix      1978       281      26:29    2         
 
senior nö             
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     BALOGH ÉVA                     1954       232      27:39    1         
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              Futapest - Csobánka Crossfutás 
                      2007. június 9.      
 
                     Végeredmény  8 KM 
 
Absz.hely             Név                  Szül.év  Rajtszám     Idö 
    1.     LANGER OLIVÉR                     1974      337       23:33          
    2.     SIPICZKI CSABA PÉTER              1983      332       23:58          
    3.     MEDGYES GÁBOR                     1975      312       24:48          
    4.     GERLEI TAMÁS                      1969      336       24:49          
    5.     Csere János                       1964      306       27:47          
    6.     Botlik  Áron                      1987      311       29:53          
    7.     Vajda László                      1980      303       31:12          
    8.     BAKOS FERENC                      1955      326       31:19          
    9.     Sipos Balázs                      1978      304       32:08          
   10.     KISS GYÖRGY                       1974      334       32:29          
   11.     SZEGÖ PÉTER                       1971      331       33:06          
   12.     Szabó Zoltán                      1967      313       34:14          
   13.     Kruppa Bertalan                   1983      314       35:09          
   14.     FORGÁCS GYULA                     1950      329       36:10          
   15.     Halász Gergö                      1977      310       36:36          
   16.     SOPHANXAY GABRIELLA ESZTER        1968      324       36:55          
   17.     HARGITAI ERNÖ                     1952      330       37:26          
   18.     JAKAB TIBOR                       1957      338       37:31          
   19.     Czigányik Rezsö                   1941      307       38:02          
   20.     TÖRÖK BENCE                       1975      333       38:07          
   21.     Szebeni Zsolt                     1966      309       38:14          
   22.     Udvardi Péter                     1956      308       38:44          
   23.     SZABÓ TIBOR                       1965      340       39:10          
   24.     RICHTER FERENC                    1938      335       40:58          
   25.     Ruthart Ilona                     1979      301       41:11          
   26.     MAJGUT ANNA                       1947      328       44:35          
   27.     FORGÁCSNÉ BOROS ERZSÉBET          1947      327       44:36          
   28.     TABAJDI JÓZSEF                    1941      321       45:23          
   29.     Ruthart Vilmos                    1958      302       45:29          
   30.     Ritók Judit                       1984      305       45:31          
   31.     SÓTI ERNÖ                         1940      322       47:17          
   32.     BÖRÖCZ MÁRIA                      1950      325       48:10          
   33.     FEHÉR KÁROLY                      1935      323       54:09          
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              Tavaszi Cross - 3    
                      2007. 2. forduló 

 
             FUTAPEST CROSSFUTÁS 
                 Csobánka,  2007. június 9.      
       
        A verseny végeredménye korosztályok szerint 
 
Hosszútáv 
 
férfi 15-20 év között 
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Botlik  Áron                   1987       311      29:53    1         
 
férfi 21-30 év között 
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     SIPICZKI CSABA PÉTER           1983       332      23:58    1         
   2.     Vajda László                   1980       303      31:12    2         
   3.     Sipos Balázs                   1978       304      32:08    3         
   4.     Kruppa Bertalan                1983       314      35:09    4         
   5.     Halász Gergö                   1977       310      36:36    5         
 
férfi 31-40 év között 
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     LANGER OLIVÉR                  1974       337      23:33    1         
   2.     MEDGYES GÁBOR                  1975       312      24:48    2         
   3.     GERLEI TAMÁS                   1969       336      24:49    3         
   4.     KISS GYÖRGY                    1974       334      32:29    4         
   5.     SZEGÖ PÉTER                    1971       331      33:06    5         
   6.     Szabó Zoltán                   1967       313      34:14    6         
   7.     TÖRÖK BENCE                    1975       333      38:07    7         
 
férfi 41-50 év között 
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Csere János                    1964       306      27:47    1         
   2.     JAKAB TIBOR                    1957       338      37:31    2         
   3.     Szebeni Zsolt                  1966       309      38:14    3         
   4.     SZABÓ TIBOR                    1965       340      39:10    4         
   5.     Ruthart Vilmos                 1958       302      45:29    5         
 
 
 
 
 
férfi 51-60 év között 
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Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     BAKOS FERENC                   1955       326      31:19    1         
   2.     FORGÁCS GYULA                  1950       329      36:10    2         
   3.     HARGITAI ERNÖ                  1952       330      37:26    3         
   4.     Udvardi Péter                  1956       308      38:44    4         
 
férfi 60 év felett    
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Czigányik Rezsö                1941       307      38:02    1         
   2.     RICHTER FERENC                 1938       335      40:58    2         
   3.     TABAJDI JÓZSEF                 1941       321      45:23    3         
   4.     SÓTI ERNÖ                      1940       322      47:17    4         
   5.     FEHÉR KÁROLY                   1935       323      54:09    5         
 
nö 21-30 év között    
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Ruthart Ilona                  1979       301      41:11    1         
   2.     Ritók Judit                    1984       305      45:31    2         
 
nö 31-40 év között    
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     SOPHANXAY GABRIELLA ESZTER     1968       324      36:55    1         
 
nö 50 év felett       
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     MAJGUT ANNA                    1947       328      44:35    1         
   2.     FORGÁCSNÉ BOROS ERZSÉBET       1947       327      44:36    2         
   3.     BÖRÖCZ MÁRIA                   1950       325      48:10    3         
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                                             Rövidtáv      Hosszútáv  
 
          Indulók száma:                         22             33      
 
          Férfi indulók száma:                   17             27       
 
          Nöi indulók száma:                      5              6      
 
          Indulók száma (klubtag):               15             20     
 
          Férfi indulók száma (klubtag):         12             16     
 
          Nöi indulók száma (klubtag):            3              4     
 
 
 
     A listában nagy betüvel jelzett versenyzök Futapest Klub tagok 
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             Tavaszi  Cross - 3 
 
             FUTAPEST CROSS - 3 
 
         A Cross - 3 összesitése korosztályok szerint 
                  két versenyen indultak 
 
Rövidtáv 
 
felnött férfi         
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. PERECZES VALÉR                 1974    6    4                  10         
 
senior férfi          
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. VARGA GÁBOR                    1959    4    1                   5         
   2. MÁRTON SÁNDOR                  1958   10    5                  15         
   3. SOÓS JENÖ                      1941   11    6                  17  
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             Tavaszi  Cross - 3 
 
             FUTAPEST CROSS - 3 
 
         A Cross - 3 összesitése korosztályok szerint 
                  két versenyen indultak 
 
Hosszútáv 
 
férfi 31-40 év között 
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. LANGER OLIVÉR                  1974    1    1                   2         
   2. Szabó Zoltán                   1967   13    6                  19         
   3. TÖRÖK BENCE                    1975   12    7                  19         
 
férfi 41-50 év között 
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. JAKAB TIBOR                    1957    5    2                   7         
 
férfi 51-60 év között 
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. FORGÁCS GYULA                  1950    1    2                   3         
   2. HARGITAI ERNÖ                  1952    3    3                   6         
 
férfi 60 év felett    
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. RICHTER FERENC                 1938    4    2                   6       
   2. SÓTI ERNÖ                      1940    6    4                  10         
 
nö 31-40 év között    
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. SOPHANXAY GABRIELLA ESZTER     1968    3    1                   4         
 
nö 50 év felett       
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. FORGÁCSNÉ BOROS ERZSÉBET       1947    1    2                   3         
   2. MAJGUT ANNA                    1947    2    1                   3         
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                                   Rövidtáv      Hosszútáv     Összesen 
 
     1 versenyen indultak száma:      52              64         108 
 
     2 versenyen indultak száma:       4              11          16 
 
     3 versenyen indultak száma:       0               0           0 
 
 
 
 
 
                              Tudnivalók 
                              ---------- 
 
  
         - Az eredménylistában nagybetüvel szedett versenyzık a  
           FUTAPEST KLUB tagjai 
 
         - A korosztályok szerinti összetett eredménylistában csak  
           azok a versenyzık szerepelnek, akik legalább 2 fordulóban 
           indultak. 
 
         - A CROSS-3 versenysorozat végsı eredménylistájában csak azok 
           a versenyzık fognak szerepelni, akik legalább 2 fordulóban  
           indultak egy kategórián belül. 
 
         - A CROSS-3 versenysorozat összesitett korosztályos eredmény- 
           listájának 1-3 helyezettjeit a versenysorozatot követöen 
           dijazzuk. 
  
         - A 3 fordulóban indult versenyzık esetén a legjobb 2                                                                        
           eredményt vesszük figyelembe.    
 
 
        
        
 


